
TARTU VALLAVOLIKOGU

OTSUS 

Äksi  22.08.2019 nr 70

Tartu valla arengukava 2018 – 2030 uue redaktsiooni projekti heakskiitmine ja 
avalikule väljapanekule suunamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37 lg-d 1 ja 2, § 371 lg-d 1 ja 2, § 372

lg-d 4 ja 6 ning Tartu Vallavolikogu 24.04.2018 määruse nr 12 "Tartu valla põhimäärus" § 29,
Tartu Vallavolikogu

otsustab:

1. Kiita heaks Tartu valla arengukava 2018 – 2030 uue redaktsiooni projekt vastavalt lisale
ja suunata see avalikule väljapanekule.

2. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks kuni 09.09.2019 ja avaliku väljapaneku kohaks
Tartu valla veebileht.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

(allkirjastatud digitaalselt)

Üllar Loks
Volikogu esimees


